
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

От 29.08.2019 г. № 696 

      г. Жуковка  

 

 

Об отмене аукциона на право 

заключения договоров аренды 

земельных участков.  

 

 

      На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации  

от 25.10.2001г. №136-ФЗ. 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     

1. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

Жуковского района отменить аукцион, назначенный на 09.09.2019г. в 10-00 

на право заключения договоров аренды земельных участков: 

 

1.1 ЛОТ №1 земельный участок, расположенный по адресу: Российская 

Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный район, д. 

Ходиловичи, Ходиловичское сельское поселение, в 250 метрах на запад от 

дома № 28 по ул. Партизанской с кадастровым номером 32:08:0000000:1052, 

общей площадью  67886 кв.м, разрешенное использование земельного 

участка: выращивание сельскохозяйственной продукции. 

 

1.2 ЛОТ №2 земельный участок, расположенный по адресу: Российская 

Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный район, 

Ходиловичское сельское поселение д. Ходиловичи, в 275 метрах на северо-

восток от дома № 2 по ул. 50 лет Победы с кадастровым номером 

32:08:0010106:29, общей площадью  103921 кв.м, разрешенное 

использование земельного участка: выращивание сельскохозяйственной 

продукции. 

 

2. Информационное сообщение об отмене аукциона разместить в 

информационном бюллетене «Вестник Жуковского района» на сайте 

администрации Жуковского района www.zh32.ru Отдел имущественных и   

       

http://www.zh32.ru/


          земельных отношений раздел Продажа муниципального имущества, а  

          также на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru . 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 

 

 

 

 

 

 Глава администрации 

 Жуковского района                  А.В. Давиденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/

